
Наставен лист

1. Кој е патронот на твоето училиште?

2. Кога го прославувате патрониот празник?

3. На кој начин ти придонесе за тој празник?

4. Нацртај како го прославувате патрониот 
празник!

Исказ: Како им го честита патрониот празник
на возрасните во твоето училиште?


